ДО ФАРМАЦЕВТСКА КОМОРА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ЗА ИЗБОРНАТА КОМИСИЈА

КАНДИДАЦИОНО ЛИВЧЕ
за член на Надзорниот одбор на Фармацевтската комора на Македонија


_____________________________________________________________________________________
(име, татково име и презиме)

_____________________________________________________________________________________
( датум и место на раѓање) 

Се кандидирам за член на Надзорен одбор на Фармацевтската комора на РС Македонија.
(Мандатот на членовите на Надзорниот одбор изнесува 4 години со можност за повторен избор најмногу уште еден мандат).

Во прилог доставувам:
· Доказ за најмалку 5 години работно искуство во фармацијата.


Датум										Потпис
__________________								___________________
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